様式第１号（第５条関係）

年  月  日

玉村町空き家バンク登録奨励金交付申請書

 （宛先）玉村町長

 申請者 住  所

     氏  名

電話番号

 玉村町空き家バンク登録奨励金の交付を受けたいので、玉村町空き家バンク登録奨励金

交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、玉村町暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

１ 空き家バンク登録物件の情報

登録番号

登録日        年   月   日

空き家の所在地 玉村町大字

２ 交付申請額  ２０，０００円

３ 添付書類

 (1) 玉村町空き家バンク登録書の写し

(2) 住民登録等調査同意書(様式第２号）

(3) 町税等の滞納がないことが確認できる証明書（(2)の住民登録等調査同意書に基づ

く調査等により確認できない場合に限る。納税証明書等）

(4) 住民票の写し（申請者が町外に住所を有する場合に限る。）

(5) 委任状（代理者による交付申請を行う場合に限る。）

(6) その他町長が必要と認める書類